
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
22 
23 
74 
79 
55 
19 

183 
4 

56 
72 
53 

722 
52 
70 

6 
188 

15 
747 

14 
13 
27 
34 
78 
41 
31 

127 
63 

155 
10 
66 
77 
11 
68 
25 
95 
51 

124 

Name 
NERI Francesco 
POZZATO Fabio 
AVETA Danilo Antimo 
(WC) PIANIGIANI Francesco 
ALBANESE Rossano 
RUGGERI Andrea 
ALDER Manuel 
ZAGO Stefano 
SECCHI Claudio 
TEMPESTI Dimitri 
SPAGGIARI Alessandro 
VALLETTA Roberto 
FIORE Ruggiero 
RIZZI Fulvio 
BENIGNI Mauro 
DI PIETROGIACOMO Riccardo 
CIPPITELLI Christian 
BELLETTI Massimiliano 
PALERMO Domenico 
DELLA VOLPE Anthony 
ISGRO` Santo 
FASSI Federico 
POLIGNONE Emiliano 
IMBRUGLIA Fabrizio 
MANGILI Massimo 
BOTTARI Massimo 
OLIVA Giuseppe 
CONTI Massimiliano 
TRIFAN IULIAN Ciprian 
BONZANINI Angelo 
NICOLINO Daniele 
BANI Daniele 
(WC) MITOV Dimitar 
DANESI Massimiliano 
LUZZI Paolo 
RAZZETTI Mario 
SASSI Lorenzo 

BestTm 
1:56.849 
1:57.331 
1:57.627 
1:57.981 
1:58.330 
1:58.379 
1:58.440 
1:58.551 
1:58.590 
1:58.978 
1:59.005 
1:59.139 
1:59.232 
1:59.250 
1:59.428 
1:59.499 
1:59.529 
1:59.757 
1:59.762 
1:59.882 
2:00.035 
2:00.093 
2:00.725 
2:00.859 
2:00.970 
2:01.224 
2:01.272 
2:01.323 
2:02.276 
2:02.597 
2:02.640 
2:02.673 
2:02.696 
2:03.018 
2:03.514 
2:05.074 
2:06.064 

QP1 
1:56.849 
1:57.331 
1:57.627 
1:57.981 
1:58.330 
1:58.379 
1:59.501 
1:58.551 
1:58.590 
1:58.978 
1:59.074 
1:59.139 
2:00.074 
1:59.250 
1:59.428 
1:59.499 
2:00.390 
1:59.992 
1:59.762 
1:59.902 
2:00.448 
2:00.093 
2:00.725 
2:00.859 
2:00.970 
2:01.224 
2:01.272 
2:01.323 
2:02.276 
2:02.597 
2:02.640 
2:02.673 
2:03.166 
2:03.018 
2:03.514 
2:05.074 
2:06.157 

QP2 
1:56.938 
1:57.577 
1:58.683 
1:59.898 
1:58.527 
1:59.896 
1:58.440 
1:58.773 
2:00.878 
2:00.575 
1:59.005 
2:00.170 
1:59.232 

2:01.320 
1:59.974 
1:59.529 
1:59.757 
1:59.798 
1:59.882 
2:00.035 
2:01.130 
2:01.365 
2:01.495 
2:02.618 
2:03.157 
2:02.564 
2:01.830 
2:03.605 
2:05.377 
2:03.582 
2:03.178 
2:02.696 
2:04.783 
2:04.048 
2:05.688 
2:06.064 

Class Bike 
DUCATI 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
APRILIA 
BMW 
KAWASAKI 
BMW 
YAMAHA 
BMW 
BMW 
YAMAHA 
BMW 
BMW 
HONDA 
DUCATI 
BMW 
BMW 
BMW 
DUCATI 
YAMAHA 
YAMAHA 
DUCATI 
YAMAHA 
YAMAHA 
BMW 
BMW 
DUCATI 
BMW 
YAMAHA 
DUCATI 
BMW 
BMW 
DUCATI 
SUZUKI 
BMW 
YAMAHA 
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Chief of Timing & Scoring: Rapi Andrea 

Race Director: Canu Antonio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Coppa Italia Velocità 2024 - Round 2 
PIRELLI RIDERS 

Riepilogo qualifichePirelli Riders 

Mugello Circuit 4 settori 5,245 km 


